
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«Гуманитарный институт имени П.А.Столыпина» 

 

ПРИКАЗ № 20/у 
по образовательной  деятельности 

от 18 мая  2020 г.       г. Москва 

Об утверждении стоимости обучения на 2020-2021 учебный год 

В целях обеспечения эффективной работы по организации и проведению 

учебного процесса: 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить с 18 мая 2020 года стоимость обучения на 2020-2021 учебный год по 

каждой образовательной программе ( в рублях за год): 

Направление подготовки 

40.03.01 «ЮРИСПРУДЕНЦИЯ», профиль «Гражданско-правовой», 

уровень бакалавриата 

 

 

очная (дневная) форма обучения 110800 рублей 

очно-заочная форма обучения 94000  рублей 

заочная форма обучения для лиц с высшим образованием 80400 рублей 

Направление подготовки 

38.03.04 «ГОСУДАРСТВЕННОЕ И МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

УПРАВЛЕНИЕ», профиль «Муниципальное управление», уровень 

бакалавриата 

 

 

очная (дневная) форма обучения 110800 рублей 

заочная форма обучения 80400  рублей 

Направление подготовки 

38.03.02 «МЕНЕДЖМЕНТ», профиль «Управление малым 

бизнесом», уровень бакалавриата 

 

очная (дневная) форма обучения 110800  рублей 

2. Заведующим очного и заочного отделений довести информацию о стоимости обучения 

до контингента. 

3. Руководителю отдела маркетинга и связью с общественностью разместить информацию 

о стоимости обучения на официальном сайте и информационном стенде института. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Ректор         Е.П. Анохина  
 
В дело 1-  
Подпись исполнителя      ____ ___________ 201__ г. 

117042, г.Москва, ул.Поляны, дом 57, тел.: 8 (495) 716-41-27    e-mail: rgis-vsk@bk.ru 

mailto:rgis-vsk@bk.ru

		2021-02-13T16:20:02+0300
	НОЧУ ВО "ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ П.А. СТОЛЫПИНА "ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ П.А. СТОЛЫПИНА




